PAGE

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«11» июля 2019 года                                                                                    № 656
            г. Лянтор

Об утверждении состава комиссии
по ликвидации задолженности
населения города Лянтор
за жилищно-коммунальные услуги

В связи с кадровыми изменениями, в целях повышения эффективности деятельности, направленной на погашение задолженности населения за жилищно – коммунальные услуги:

1. Утвердить состав комиссии по ликвидации задолженности населения города Лянтор за жилищно-коммунальные услуги согласно приложению.
2. Признать утратившими силу постановления Администрации городского поселения Лянтор:

-  от 09.01.2017 № 13 «Об утверждении состава комиссии по ликвидации задолженности населения городского поселения Лянтора за жилищно-коммунальные услуги»;
        - от 26.01.2017 № 86 «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 09.01.2017 № 13»;

        - от 23.08.2017 № 957 «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 09.01.2017 № 13»;

        - от 28.09.2018 № 983 «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 09.01.2017 № 13»;

- от 18.01.2019 № 36 «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 09.01.2017 № 13»;

- от 14.05.2019 № 471 «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 09.01.2017 № 13».

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города
   С.А. Махиня
Приложение  к постановлению

Администрации городского

поселения Лянтор

от «11» июля 2019 года № 656
Состав

комиссии по ликвидации задолженности населения

городского поселения Лянтор за жилищно-коммунальные услуги
	Председатель комиссии:

Махиня

Сергей Александрович

Заместитель председателя комиссии:

Зеленская

Людмила Валерьевна

Секретарь комиссии:
Нелюбина Лариса Владимировна
	Глава городского поселения Лянтор

заместитель Главы муниципального образования городского поселения Лянтор

ведущий специалист сектора по организации жилищно-коммунального хозяйства и муниципального жилищного контроля управления городского хозяйства

	Члены комиссии:

	Геложина

Лариса Мунировна
Моор

Антонина Ивановна

Лисняк Анна Федоровна

	заместитель Главы муниципального
образования - начальник управления
городского хозяйства;

начальник жилищного отдела;

заведующий сектором по организации жилищно-коммунального хозяйства и муниципального жилищного контроля управления городского хозяйства;

	Фарзалиева Оксана Агагусейн Кызы

(по согласованию)
	судебный пристав - исполнитель отдела судебных приставов по городу Лянтору Управления Федеральной службы судебных приставов России по ХМАО – Югре;

	Билецкий

Владимир Васильевич

Алексеева

Наталья Вадимовна
Кучковский Василий Геннадьевич

Дармориз

Наталья Александровна
Михайлова

Милауша Салиховна

Дяденко

Алексей Петрович

Оверченко

Наталья Владимировна

Казанцева

Евгения Владимировна

Прокудина

Ирина Святославовна

Ашрапов

Иномжон Нематович
	директор Лянторского городского муниципального унитарного предприятия «Управление тепловодоснабжения и водоотведения»;

директор общества с ограниченной ответственностью «АКВАсеть»;

директор общества с ограниченной ответственностью УК «Нэви»;

директор общества с ограниченной ответственностью «Жилищный комплекс Сибири»;

генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Уютный Дом»;

председатель правления товарищества собственников жилья «Кондоминиум»;

председатель правления товарищества собственников жилья «Гарант»;

председатель правления товарищества собственников жилья «Новый дом»;

председатель некоммерческого потребительского общества «Центральный»;

директор ООО «СТРОЙСЕРВИС»;

Михалевич

депутат Совета депутатов городского
Галина Анатольевна

поселения Лянтор.